Page 1 / 7www.baumer.com
TYPE EL - CLASS I
DECEMBER 2012
CombiLyz AFI4 / AFI5
Transmetteur de conductivité inductif
FR
/2
01

is
Fiche technique AFI4-AFI5
Codification
AFI – . 0 . 0
Modèle
Transmetteur de conductivité, CombiLyz AFI
Type
Version compacte 4
Version à capteur déporté 5
–
Boîtier
Raccord en bas 5
Raccord arrière 6
Montage mural A
Monté sur tuyauterie, DN38 C
Monté sur tuyauterie, DN51 D
Monté sur tuyauterie, DN64 E
Raccordements électriques
M12 - 2x4-fils (sans sortie relais) 6
M12 - 1x4-fils / 1x8-fils 7
Presse étoupe 2 x M16 8
Presse étoupe M16 (gauche) et M20 (droite) A
Presse étoupe 2 x M20 B
Matière raccordements électriques
Plastique 1
Acier inoxydable 3
Longueur du câble
Sans câble 0
2,5 mètres 1
5.0 mètres 2
10 mètres 3
.
Afficheur
Sans 1
DFON avec 2 sorties relais 4
Sécurité
Sans 0
Configuration
Pas de configuration 0
Configuration sans afficheur ou avec afficheur comme esclave 1
Identique, mais configuration séparée de l'afficheur et des relais 3
Sortie
2 x 4...20 mA 2
2 x 4...20 mA, HART 4
.
Version
Standard 0
Raccord de process
G1B hygiénique, PEEK, 37 mm (A04) 1
G1B hygiénique, PEEK, 83 mm (A04) 2
G1B hygiénique, PEEK, 60 mm (A04) 3
Homologations
Sans 0